
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

N° 
88 
20 
93 
85 

7 
14 
51 
81 
39 
28 
43 

8 
67 
55 
41 
12 
24 
87 
26 
48 
25 
36 

Nombre 
MAXIMILIANO MARTIN 
GERARDO SCHENATTI (M) 
ISMAEL RE 
LUCIANO MANAVELLA 
NICOLAS GRANJA 
LAUTARO VICENTINI 
RODRIGO VIEL 
FRANCISCO BAUDO 
SANTIAGO SMITH 
JEREMIAS ABELLO 
AGUSTIN PEREYRA 
GONZALO VIEL 
JOEL BIMA 
ALEXIS GARINO 
GERMAN DAMICO (M) 
CRISTIAN ROVIRA (M) 
CLAUDIO ROBLEDO 
MARIO BRUNATTO 
ROBERTO GIANRE (M) 
BRIAN SIGNORILI 
OMAR RIVERA 
NICOLAS BIMA 

Mejor Tm 
1:37.600 
1:37.900 
1:38.128 
1:38.224 
1:38.278 
1:38.483 
1:38.605 
1:38.910 
1:39.063 
1:39.147 
1:39.176 
1:39.178 
1:39.295 
1:39.323 
1:39.457 
1:39.473 
1:39.909 
1:41.030 
1:41.345 
1:41.478 
1:41.750 
1:42.391 

Dif. resp. 1° 

0.300 
0.528 
0.624 
0.678 
0.883 
1.005 
1.310 
1.463 
1.547 
1.576 
1.578 
1.695 
1.723 
1.857 
1.873 
2.309 
3.430 
3.745 
3.878 
4.150 
4.791 

En Vuelta 
3 
2 
4 
2 
2 
5 
5 
5 
5 
6 
4 
2 
2 
2 
2 
3 
3 
3 
1 
5 
5 
4 

Make 
GIORDANO JR TEAM 
FERNANDEZ RACING 
GUSTAVO RE COMPETICION 
BAROVERO COMPETICION 
GABRIEL FLORES MOTOR SPORT 
TEAM PASSINI 
TEAM PASSINI 
BAUDO TEAM 
GUIBERT CARRERA PRO 
BAROVERO COMPETICION 
CONCARI CHASIS 
JUAREZ COMPETICION 
BIMA TEAM 
SANCHEZ RACING 
DVC COMPETICION 
LARRAZA COMPETICION 
TEAM PASSINI 
RAGAZZINI CHASIS 
TEAM PASSINI 
OJUDO RACING 
OJUDO RACING 
BIMA TEAM 

Nat/State 
CORDOBA 
SAN BASILIO 
ONCATIVO 
LABOULAYE 
RIO SEGUNDO 
LA CALERA 
JESUS MARIA 
LAS VARILLAS 
VICUÑA MACKENA 
GENERAL LEVALLE 
GENERAL CABRERA 
JESUS MARIA 
LA CRUZ 
CALCHIN OESTE 
RIO TERCERO 
VILLA MARIA 
LA CALERA 
LOS CONDORES 
CORDOBA 
ARROYITO 
VILLA MARIA 
LA CRUZ 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 23/9/2023 16:08:33 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

APICER - FORMULA RENAULT PLUS 

T. CLASE 1 

2 ENTRENAMIENTO T. CLASE 1 

Práctica iniciado a 15:54:28 

AUTODROMO OSCAR CABALEN 4,045 km 

23/9/2023 15:55 


